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Jarretières optiques SC-APC mâle / SC-UPC mâle
- 20 m
Réf : 722149

FICHE TECHNIQUE

Type de produit Jarretières optiques

Connecteur A - type SC-APC

Connecteur A - genre Mâle

Connecteur B - type SC-UPC

Connecteur B - genre Mâle

Longueur (m) 20

Garantie 2 ans

• Pour box Free
• Fibre monomode OS2 G657A2
• Diamètre : 9/125
• Conforme aux normes NF C32 070 et CEI 332-1
• Excellente tenue mécanique
• Gaine armée, mèches aramide, LSZH couleur blanche
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